

Lista podmiotów wzywanych do uzupełnienia / poprawy błędów i braków formalnych ofert złożonych w ramach drugiego otwartego konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
Województwa Łódzkiego z zakresu ochrony i promocji zdrowia na 2013 rok

Lp.	Nazwa oferenta	Adres oferenta	Nazwa zadania	Weryfikacja formalna	Błędy i braki formalne
1	DRZEWICKIE CENTRUM WOLONTARIATU "OFIARNA DŁOŃ"	26-340 Drzewica, ul. Stanisława Staszica 5	Podniesienie stanu zdrowotności mieszkańców Gminy i Miasta Drzewica	negatywna; możliwość uzupełnienia / poprawy	1. Nazwa rodzaju zadania wskazana w ofercie nie jest zgodna z rodzajem zadania wskazanym w ogłoszeniu. 2. Brak oświadczenia o ubieganiu lub nieubieganiu się o środki finansowe na realizację zadania konkursowego bądź jego części z budżetu Województwa Łódzkiego.
2	FUNDACJA GAJUSZ	90-406 Łódź, ul. Piotrkowska 17	Podniesienie dostępności domowej opieki paliatywnej dla dzieci	negatywna; możliwość uzupełnienia / poprawy	1. Wskazano niewłaściwy terminu związania ofertą w pkt 3 oświadczenia oferty.
3	STOWARZYSZENIE HOSPICJUM IM. ANNY OLSZEWSKIEJ W SKIERNIEWICACH	96-100 Skierniewice, ul. Jagiellońska 28	Podniesienie stanu zdrowotności mieszkańców Województwa Łódzkiego	negatywna; możliwość uzupełnienia / poprawy	1. Nazwa rodzaju zadania wskazana w ofercie nie jest zgodna z rodzajem zadania wskazanym w ogłoszeniu. 2. Brak oświadczenia o ubieganiu lub nieubieganiu się o środki finansowe na realizację zadania konkursowego bądź jego części z budżetu Województwa Łódzkiego.
4	POLSKIE TOWARZYSTWO STWARDNIENIA ROZSIANEGO - ODDZIAŁ ŁÓDŹ	92-338 Łódź, ul. Przybyszewskiego 255/267	Rehabilitacja domowa dla chorych na stwardnienie rozsiane	negatywna; możliwość uzupełnienia / poprawy	1. Oświadczenia o nieubieganiu się o środki finansowe na realizację zadania konkursowego bądź jego części z budżetu Województwa Łódzkiego dotyczy jedynie czasu przeszłego i nie odnosi się do teraźniejszości.
5	FUNDACJA DWA SKRZYDŁA	97-200 Tomaszów Mazowiecki, ul. Św. Antoniego 38	FUNDACJA DWA SKRZYDŁA - Razem silniejsi	negatywna; możliwość uzupełnienia / poprawy	1. Oferta nie została podpisana przez upoważnionego przedstawiciela oferenta. 2. Załączono wadliwy statut oferenta. 3. Załączono wadliwe oświadczenie o nieubieganiu się o środki finansowe na realizację zadania konkursowego bądź jego części z budżetu Województwa Łódzkiego.